
 

Uchwała Nr XXIII/233/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 września 2012 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie oraz realizację przez Powiat 
Drawski projektu pn.: „Praca z pasją” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działania 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych, Poddziałania 9.6.2 
Podwyższanie kompetencji osób dorosłych w zakresie ICT i znajomości języków 
obcych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  2001 Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Drawskiego do realizacji projektu 

pn. „Praca z pasją”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania  9.6 Upowszechnienie 

uczenia się dorosłych, Poddziałania 9.6.2 Podwyższanie kompetencji osób dorosłych 

w zakresie ICT i znajomości języków obcych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany na zasadzie partnerstwa 

ze Szkołą Języków Obcych w Koszalinie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


